
Balatonlelle Város Önkormányzata 
3/2017.(II.16.) önkormányzati rendelete  

                              a közszolgálati tisztviselők 2017. évi illetmény alapjáról 
 
 

 
Balatonlelle Város Önkormányzatának Képviselő - testülete a Magyarország 2017. évi 
központi költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 59.§ (6) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ A Balatonlellei Polgármesteri Hivatal közszolgálati tisztviselőinek illetményalapját  
 
2017. évben 42.000.- Ft-ban állapítja meg. 
   
 
2. §  E  rendelet 2017. február 20 –én lép hatályba a megállapított illetmény alap összegét  
2017. január 01-től kell alkalmazni. Kihirdetéséről – a rendelet Polgármesteri Hivatal 
hirdetőtábláján való kifüggesztésével- a jegyző gondoskodik. 

 

 

 

Dr. Kovács Tamás                                       Kenéz István    

       jegyző                                                     polgármester 

 
Záradék: 
Megtárgyalta a Képviselő-testület 2017. február 15-i ülésén. 
 
Kihirdetve: 2017. február 16. 
 
     
 
Dr Kovács Tamás 
        jegyző 
 


